
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 119/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-01-18

w sprawie zmiany umowy sprzedaży garażu Nr 25 położonego na os. Krzesławice 
k/Zalewu w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz.651 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 24 
czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) - zarządza się, co 
następuje. 

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży garażu Nr 25 położonego przy ul 
Łempickiego, (Krzesławice k/ Zalewu) w Krakowie zawartej w dniu 15.02.1991r. do Rep. 
A.II Nr 1234/91 w ten sposób, że:
- w ust. I w miejsce działki nr 378/105 o pow. 3 993 m2, wpisuje się działkę nr 379/105 
o pow. 3 993 m2.
- w ust. II, w miejsce „i oddać udział wynoszący 1/104 cz. użytkowania wieczystego opisanej 
nieruchomości”, wpisuje się: oraz oddać w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat licząc od 
dnia zawarcia umowy notarialnej działkę nr 379/77 o pow. 19m2, obr. 44, jedn. ewid. Nowa 
Huta oraz udział wynoszący 1/104 części działki nr 379/105 o pow. 3 993m2, obr. 44, jedn. 
ewid. Nowa Huta.
- w ust. III w miejsce „ oraz oddaje udział wynoszący 1/10 cz. użytkowania wieczystego
w nieruchomości opisanej w ust. I-szym” wpisuje się „oddaje się w użytkowanie wieczyste 
działkę nr 379/77 o pow. 19m2, obr. 44, jedn. ewid. Nowa Huta oraz udział wynoszący 1/104 
części działki nr 379/105 o pow. 3 993m2, obr. 44, jedn. ewid. Nowa Huta”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


